Mimicque videntur. lingua aspidis. os scorpioidis
 et basilisci mortiferus flatus quibus. Sed crede mihi
 quod deterius est dulcis catus tuus adulationis quam
 amarus mortuus detractio. nam adulatio bona
 interiora perdit. exteriora tamen detractio. illa substantiam.
 hec apparentiam. illa virtutum vitam. hec famam
 illa nolentem percutit. hec renitentem ferit. illa cum
 semper placuit nocuit. hec ad meliorationem sepe
 compatiens proficit. Ulex aut tecum habes laudationis
 naturam aut non habes. Si hanc habes cur
 medicas diues et vis inuictum habere quod in te con
 tines a virtute. Atque si indigne laudaberis velut
 in fronta. laus tibi fiet opprobrium: et commendatione
 in confusione vertet. Mendax enim laus vitu
 perium est. Sed eos pro quibus indignus et laudatione
 mox reddidit. quod vetose laudis habuit appetitum.
 Appetere namque laudari a gutture: sedum su
 perbie vitium est. Hoc enim dum spargi de foris ap
 parentia diligit. alienum semper nutum et labium concu
 pit. Scio tandem quod magna laus est linguarum
 vocis spernere laudem. et solida gloria mundane lu
 cis fugere gloriarum. Tota namque res vere laudationis
 est virtus. His ergo digestis auditoris magistra ex
 hortationis appetitum in odium vertit.

Contra eos qui commendant seipsum.

De gallo et coruo.

Ca. xxviii.

Nullus quidem possit iuxta coruum cum ex intel
 ligentie lumine penne plerumque specie: ventosi
 tate supbia non parum esset inflatus. erecto polimito
 collo sua se cepit caritative laudare. dixitque. Quod
 in celis fontana sapientie ac vena splendore re
 dundat primaria ars venustatis. certe postquam nos
 bis frigenis tanta pulchritudinis et intelligentie
 dona sudat. Cui sic eruditus coruus respondit. Lara est
 intelligentia et iocunda venustas: sed optima est sa
 pientia sine qua aut sibi non sunt aut nihil sunt omnia
 sapientioribus aut nostris audiui quod luce lucem perdere
 virtutesque virtute: extremum sit quippe demerite. Pro
 et laude laudationem amittere idem est. Admirum
 ab aristotele laus diffinit esse sermo elucidans
 magnitudines. Sic nec minima virtus est. imo
 maximum vitium laudare temetipsum. Dicentes enim
 se esse sapientes stulti sunt. Atque sapiens dum laudat
 in facie flagellat in mente. Virtus enim etiam: ut et ego
 pudicissima est. que sine rubore videri non patitur.
 Quasi stella rutilans ab apparente sole abscondit.
 et velut crisopasion splendens in tenebris seu ru
 bescens laus in lumine occultat. Ergo qui seipsum
 commendat nimirum vituperat. quia laus eius vitium
 generat: dum sine splendore virtutis ac ca
 stitate hunc esse informatum demonstrat. Verum
 si hoc aure intelligentie percepisti scriptum est.
 Tu de teipso perhibes testimonium. testimo